ginta annos, h. e. ab anno 1868 ad annum 1898, usus

eiusdem linguae intermissus fuerit, non Yoluntarie, sed

ex necessitate ob extrinsecas causas illum impedientes,

extinctum non esse, dummodo certo constet easdem

ecclesias anta fiiisse in legitima possessione eiusdem

prjyilegii; et

b) ceteras oranes dispositiones Decreti seu Litterarum diei

5 Augusti 1898 Sacrae Rituum Congregationis de usu

linguae palaeoslayicae in Sacra liturgia, in suo robore

permanere.

Igitur ex hac clara dedaratione Articuli I pluries me-

morati et ex innoyata confirmatione ceteraruno omnium di-

spositionum, quae in Litteris 5 Augusti 1898 continentuur,

datis ab ipso Summo Pontifice, pro Sua erga Slayos paterna

sollecitudine, manifeste sequitur novo cKaroini subjicienda esse

argumenta, quae ab unaquoque Ecclesia huius Archidioece-

seos in noedium afferri possunt ad prabandum^) jus ad usum

linguae palaeoslayicae in Sacra liturgia, ut judicium certum

proferri possit quae sint Ecclesiae priyilegiatae, scilicet, quae
sint Ecclesiae, quibus ius competit utendi lingua palaeoslayica

in Sacra liturgia, ex hoc quod aliquandiu fuerint in legitima

eiusdera linguae possessione.

Quapropter monemus omnes et siogulos Guratos ac

Rectores Ecclesiarum ut soUicite coligant documenta atque
testimonia requisita juxta dispositionem eiusdem Articuli I

1) continentuur, sollecitudine, unaquoque, prabaudam, tako je u
JSYorni^u,
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praemoratarura Litterarum diei 5 Augusti 1898, et ad hanc

Archiepiscopalem Guriara quam primum ea mittant, cum hoc

necessariura sit ad conficendum Indiceni seu Gatalogum Ec-

clesiarura priy.ilegiatarum Archidioeceseos Jadertinae, a Sancta

ApostoHca Sede requisitum.

Meminerint, tandem, Sacerdotes omnes nemini illorum

interim licere ex se reni definire statim in Sacra liturgia

lingua palaeoslayica utendo, cum jus ad usum asserti privi-

legii pro singulis Ecclesiis, in antecessum, recognitura et pro-,

batum esse debeat ab hoc Ordinariatu.

Ab Ordinariatu Arciiiepiscopali in S. V.

Jaderae, die 3i Augusti 1900.

Joannes de 'Bor^atti

Yicarius Generalis Gapitularis.

y —»
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